
Boronów, dnia 30.03.2022 r. 

GKiZP.271.10.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej ulicy bocznej 

do ulicy Wiśniowej w Boronowie 

 

Otwarcie ofert: 30.03.2022 r. godzina 10.30 

 

Dla części 1. Budowa sieci wodociągowej ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie: 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 
„OLDFOOGY” Cezary Sukiennik 
ul. Wiejska 42 
42-713 Kochanowice 

130.284,00 zł 

2 
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

239.436,30 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX"  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

184.775,64 zł 

 
 

Dla części 2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej 

w Boronowie:  

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO - PLN 

1 
„OLDFOOGY” Cezary Sukiennik 
ul. Wiejska 42 
42-713 Kochanowice 

188.288,89 zł 

2 
Hucz Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

286.339,89 zł 

3 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX"  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

251.617,46 zł 

 
WÓJT 

/-/ Krzysztof Bełkot 
 


